※会終了後、意見交換会をご用意しております。

共催 川崎市内科医会 川崎市整形外科医会
  大正富山医薬品株式会社

総合司会   川崎市内科医会 会長
              はとりクリニック  院長  羽鳥 裕 先生

新薬紹介     「新規活性型ビタミンD3製剤 エデイロールについて」
                      大正富山医薬品（株） 学術研修センター

特別講演（19:45～20:45）

   座長   川崎市整形外科医会 会長
              里村整形外科  院長  里村 俊彰 先生

         「 高齢者の骨粗鬆症・転倒とその予防法 」
          東京大学医学部 老年病科
              講師  小川 純人 先生

日 時 ：  平成24年1月25日（水） 19:30
場 所 ：  ホテルモリノ新百合丘 ７階 桧
          川崎市麻生区上麻生１－１－１
        （小田急新百合ヶ丘駅徒歩１分）ＴＥＬ０４４－９５３－５１１１

謹啓
初冬の候、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、この度、川崎骨粗鬆症
治療を考えると題して講演会を開催させていただきます。ご多用のところ、誠に恐
縮ではございますが、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
                                               謹白

・日本医師会生涯教育講座 カリキュラムコード（11）・（62） ・（77）を取得出来ます。

・日整会専門医資格継続 １単位取得できます．

   [04]代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む）
   単位を希望の先生は１単位につき１０００円お納めください．

- 川崎骨粗鬆症治療を考える会-

＜プログラム＞